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Auszug aus der Rangliste des Delegiertenschiessens
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Major Wieser Bernhard, Zirich
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Keller Heinrich, Ziirich
Eglin Erich, Bern

Herrmann Werner, Bern
Hauselmann Ernst, Aargau
von Feiten Hans, beider Basel
Winiger Heinz, Bern

Werren Rudolf, Zirich
Sieber Hansruedi, Bern
Wehrli Albert, Ostschweiz
Meonnier Pierre, Romande
Gloor Max, beider Basel
von Aesch Rudolf, Ziirich
Kiinzle Beda, Zentralschweiz
Hauri Johann-Rudolf, Aargau
Meyer Erwin, Zirich
Spycher Rudolf, Aargau
Walser Hans, Ostschweiz
Trachsel Hans, Solothurn
Hermann Rupert, Ostschweiz

Major Kirchner Walter, Zurich
Hptm Sigrist Hans-Ulrich, Bern
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Spycher Rudolf, Aargau
Keller Heinrich, Zirich
Gygax Paul, beider Basel
Herrmann Werner, Bern

. Major Kirchner Walter, Zurich
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von Aesch Rudolf, Zurich

Beteiligung

121 Schitzen beim Delegiertenstich
129 Schitzen beim Sektionsstich

Punkte

47
47
47
46
46
43
43
43
43
42
42
42
41
41
41
#
41
40
40
40
40
40

Punkte

91
91
90
88
87
86

7.

14,

17.

21.

Four
Four

Four
Four
Four

Major
Four

Four
Four
Hptm
Four
Four
Four

. Four

Sektionswettkampf
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Kunzle Beda, Zentralschweiz 85
Gloor Max, beider Basel 85
Wildi Rolf, Aargau 84
Spinnler Georg, beider Basel 84
Gacond Frédy, Romande 84
Hermann Rupert, Ostschweiz 84
Hauselmann Ernst, Aargau 84
Wieser Bernhard, Zirich 83
Debrunner Beat, Zlrich 83
Woodtli Willi, Aargau 83
Eglin Erich, Bern 82
Holzer René, Bern 82
Sigrist Hans-Ulrich, Bern 82
Bugmann Josef, beider Basel 82
Werren Rudolf, Ziirich 81
Wehrli Albert, Ostschweiz 81
Cretin Albert, Zirich 80
Maier Franz, Aargau 80
Aargau 79,4 Punkte

erin des neuen Wanderpreises:
eines 7jahrigen Steinbockes

Zlirich 76,3
Ostschweiz 721
Bern 69,0
beider Basel 60,5
Zentralschweiz 54,3
Graubunden 51.0
Solothurn 43,2
Romande 29,5

Militarische Beforderungen

Gestlitzt auf die vorliegenden Fahigkeitszeugnisse wurden die nachgenannten Oberleutnants mit Brevet-
datum vom 7. April 1978 zu Hauptleuten beférdert.

Minder Hans
Baour Jean-Pierre
Heuberger Markus
Jaggi Ernst

8810 Horgen

2800 Delémont
3075 Rifenacht BE
8158 Regensberg

Quartiermeister

Murith Francois 3006 Bern
Prinz Theodor 9242 Oberuzwil
Rutishauser Hans-Rudolf 8598 Bottighofen
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